

Faktúra FP2417007

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPĽOU
SLOVENSKO
Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk
 Fax: WWW: www.dmjmarket.sk

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX
 Účet: 561163467/0900 VS: 2417007
 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:

Dátum dodania/pzp: 04.11.2024 Spôsob dopravy:
 Dátum vyhotovenia: 04.11.2024 Spôsob úhrady:
 Dátum splatnosti: 11.11.2024 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFP14889 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00332402 DIČ:
 Tel.: 449 26 37 OÚ
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax: 449 25 84

66

OBEC HERMANOVCE
SJ pri MS HERMANOVCE
09434 Hermanovce

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
8586000822641	7195	Detská výživa s karotkou 190g*Ovko*	96,000 KS	8,000	0,4750	45,60	20	0,57	54,72	
8590014839090	12329	Ovoc.výživa broskyňa 100g	96,000 KS	8,000	0,3333	32,00	20	0,40	38,40	
8586000676459	9748	Uhorky 660g 5-8cm* Frucona*	7,000 KS	0,700	1,2667	8,87	20	1,52	10,64	
8588001758400	4553	Kompót broskyňa 850ml plech	12,000 KS	1,000	1,7417	20,90	20	2,09	25,08	
8588000016778	4476	Kompót slivkový poľný 3600g *AZ*	4,000 KS	1,333	4,6583	18,63	20	5,59	22,36	
8593893007499	11314	Cini-minis 25g tyčinka cereálna	43,000 KS	2,688	0,4640	19,95	20	0,56	23,94	
4011800546519	11539	Corny Big Čokoláda 50g cereálna tyč.	43,000 KS	1,792	0,5750	24,73	20	0,69	29,68	
8592084405892	11640	Corny Big kokos 50g cereálna tyč.	43,000 KS	1,792	0,5750	24,73	20	0,69	29,68	
9001880919728	1258	Soľ 1 kg *Prešov*	5,000 KS	0,417	0,3500	1,75	20	0,42	2,10	
8586000530072	1658	Múka hladká 1kg *Pohronský ruskov*	10,000 KS	1,000 FO	0,6250	6,25	20	0,75	7,50	
8586000530034	1432	Múka výberová 1kg *pohronský ruskov*	10,000 Kg	1,000	0,6250	6,25	20	0,75	7,50	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	209,66	41,93	251,59
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 97,0 Kg

K úhrade 251,59 EUR

Slovom: Dvestopäťdesiatjeden 59/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Viktória Mati Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis